

PREISLISTE FINCAS REANIMADAS:



Olivenöl nativ Extra
3L á 25€/liter = 75 €
5L á 24€/liter = 120 €



Mandeln
5kg á 5,50€/kg = 27,50 €
10kg á 5€/kg = 50 €
25kg á 4€/kg = 100 €



Johannisbrot
5kg á 4€/kg = 20 €
10kg á 3,50€/kg = 35 €
25kg á 3€/kg = 75 €



Olivenblätter-Tee
250g = 9,50 €
500g = 18 €
1000g = 32 €
5000g = 140 €

Für Bestellungen bitte kurze Email an
info@fincasreanimadas.com oder SMS/WhatsApp an
+4915788519804.

www.fincasreanimadas.com

www.instagram.com/fincasreanimadas



DANKE FÜR DEINE UNTERSTÜTZUNG!

ERZEUGNISSE FINCAS REANIMADAS

OLIVENÖL

- ausschließlich vom Baum händisch geerntet
- frühe Pressung, ergibt ein grünes, sehr frisches Öl mit besonders niedrigem Anteil an freien Fettsäuren
- das Öl ist eine Sortenmischung aus den Sorten Morrut, Picual und Farga

MANDELN

- hauptsächlich die Sorte Vairo
- gestreckte, lanzettförmige Früchte
- leicht zu knackende Schale

JOHANNISBROT

- vielfältig einsetzbare Frucht des Johannisbrotbaumes
- die Johannisbrotkerne sind sehr stärkehaltig und werden in vielen verarbeiteten Lebensmitteln als Dickungsmittel eingesetzt
- das Fruchtfleisch ist sehr süß und schmeckt leicht schokoladig

OLIVENBLÄTTER-TEE

- erinnert geschmacklich an grünen Tee und an den sehr aromatischen Geruch von Olivenholz

- pur ebenso gut zu genießen wie als Teil einer Kräuterteemischung

MENGEN:



OLIVENÖL

- wir versenden in 3 und 5 Liter Gebinden
- auf Anfrage können auch 25 Liter Öl in einem Mehrweg Stahlfass mit Zapfhahn versendet werden. Besonders für Gemeinschaften oder Gruppenbestellungen geeignet. Das spart Verpackung und Versand!



MANDELN

- wir liefern in Gebinden von 5kg, 10kg und 25kg Mandeln, (maximal 25 kg Gebinde wegen Versand bis 30 kg Paketgewicht am günstigsten, danach wird es Sperrgut)



JOHANNISBROT

- wir liefern in Gebinden von 5kg, 10 kg und 25 kg Johannisbrot in ganzen Schote (maximal 25 kg Gebinde wegen siehe oben)



OLIVENBLÄTTER-TEE

- 250g, 500g, 1000g, 5000g Gebinde

